
 

 

Έχοντας υπόψη την υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΔΤΕ οικ.3028/29-05-2024 (ΑΔΑΜ: 24PROC014850677 2024-05-30) 

πρόσκληση υποβολής προσφοράς του θέματος και κατόπιν του αιτήματος παράτασης με αριθμ. πρωτ.: ΔΤΕ 

3137/04-06-2024.  

 

Αποφασίζουμε 

 

 

Τη μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής της σχετικής προσφοράς σας σε σφραγισμένο φάκελο 

συνοδευόμενη από τα απαραίτητα δικαιολογητικά του θέματος ως εξής: 12 – 06 – 2024, ημέρα Τετάρτη  και ώρα 

13:00. 

 

 

 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Δ.Τ.Ε.Δ. 

2. Τ.Μ. 

3. Φ.Μ. 4/2024 

 

 

                                                 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

 

                                                              Ρόδος, 05 / 06 / 2024 

 

                                       Αρ. Πρωτ.: ΔΤΕ 3137 

Ταχ. Δ/νση: Ιερού Λόχου 4 -85131 Ρόδος 

Πληροφορίες: Ν. Λυμπερόπουλος 

Τηλέφωνο: 2241363145 

E-mail: n.lymperopoulos@rho.pnai.gov.gr 
 

ΠΡΟΣ:    

ΞΕΝΟΦΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ,   
ΠΟΛΙΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΙΚΟ - ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟ 
Τηλ.: 6973691645 

       email: ksenofodas@yahoo.gr 

 

KOIN.:  Τεχνικό Επιμελητήριο Ελλάδος, για ανάρτηση 
στην ιστοσελίδα [παρ. 3. περ. γ) του άρθρου 120 του 
Ν.4412/16] 

       email: meletes@central.tee.gr 

 

 

 

ΘΕΜΑ: 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   

 
Μετάθεση Ημερομηνίας και Ώρας Υποβολής των Προσφορών της Πρόσκλησης  υπ’ αριθμ. πρωτ.: 

ΔΤΕ οικ.3028/29-05-2024 (ΑΔΑΜ: 24PROC014850677 2024-05-30) για την απευθείας ανάθεση 

της μελέτης: «ΜΕΛΕΤΗ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΟΔΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ ΠΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ» 

Ο ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ.Τ.Ε.Δ. 

 

 

 

 

ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

 

mailto:n.lymperopoulos@rho.pnai.gov.gr
mailto:ksenofodas@yahoo.gr
mailto:meletes@central.tee.gr



		2024-06-05T14:19:46+0300




